

FALCON AIR AUTO SERVICES PTE LTD

Tel No. :

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD
AIG Building 78 Shenton Way #07-16
079120

Attention : Motor Claim Department

Contact : 6419 3000

Estimate : ES709630

Date : 18/09/2024

Vehicle Num. : GBG7821R

Make/Model : NISSAN CABSTAR

Chassis/Eng# : JN1SC2F24Z0860302

Accident Date : 16/09/2024

Claim No. :

Reference :

Policy No. :

Not Authorized
for
motor
18/9/24
2/s \$16,600/
Telephone
20 days.

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
-----	----------	------------	------------	------------

NETT ITEMS :				
1.	1PC	O/S FRONT DOOR		1,590.00
2.	1PC	O/S FRONT DOOR OUTER MOULDING	-166.00	198.00
3.	1PC	O/S FRONT DOOR GARNISH	-108.20	284.00
4.	1PC	O/S FRONT DOOR GLASS		788.00
5.	1PC	O/S FRONT DOOR GLASS CHANNEL		294.00
6.	1PC	O/S FRONT DOOR GLASS REGULATOR		231.00
7.	1PC	O/S FRONT DOOR GLASS REGULATOR GEAR	-600.80	789.00
8.	1PC	O/S FRONT DOOR WEATHERSTRIP	-180.00	284.00
9.	1PC	O/S FRONT DOOR OUTER HANDLE		254.00
10.	1PC	O/S FRONT DOOR INNER LOCK	-245.50	291.00
11.	1PC	O/S FRONT DOOR SIGNAL LAMP	-98.00	157.00
12.	1PC	O/S FRONT DOOR TRIM BOARD	-756.90	987.00
13.	1PC	O/S FRONT DOOR ARCH WEATHERSTRIP		245.00
14.	1PC	O/S FRONT DOOR TRIM BOARD TOP HANDLE		387.00
15.	1PC	O/S FRONT DOOR GLASS MASTER SWITCH		298.00
16.	1PC	O/S FRONT DOOR WIRE HARNESS		798.00
17.	1PC	O/S FRONT DOOR STEP GARNISH		289.00
18.	1PC	O/S FRONT DOOR STEP GARNISH BRACKET		254.00
19.	1PC	O/S FRONT DOOR INNER HANDLE		147.00
20.	1 PC	O/S FRONT DOOR HINGE - TOP	-95.00	153.00
21.	1 PC	O/S FRONT DOOR HINGE - LOWER	-95.00	153.00
22.	1 PC	O/S FRONT DOOR CHECKER	-157.00	167.00

CONTINUE / ...

5688.4

FALCON AIR AUTO SERVICES PTE LTD

Tel No. :

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD
AIG Building 78 Shenton Way #07-16
079120

Attention : Motor Claim Department
Contact : 6419 3000

Estimate : ES709630

Date : 18/09/2024
Vehicle Num. : GBG7821R
Make/Model : NISSAN CABSTAR
Chassis/Eng# : JN1SC2F24Z0860302
Accident Date : 16/09/2024
Claim No. :
Reference :
Policy No. :

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
23.	1PC	O/S CORNER PANEL <i>Dis</i>	302.20	597.00 ✓
24.	1PC	O/S CORNER PANEL RUBBER <i>nn</i>		197.00 X
25.	1PC	O/S HEADLAMP <i>CR</i>	566	775.00 ✓
26.	1PC	O/S HEADLAMP LOWER PANEL <i>nn</i>	60.00	190.00 ✓
27.	1PC	FRONT BUMPER <i>nn</i>	1209.20	1,264.00 ✓
28.	1PC	FRONT BUMPER BRACKET <i>nn</i>		598.00 X
29.	1PC	O/S SIDE MIRROR STAY <i>CR</i>	366.00	498.00 ✓
30.	1PC	O/S SIDE MIRROR - RECTANGLE <i>320</i>	265.00	297.00 ✓
31.	1PC	O/S SIDE MIRROR ROUND COVER <i>nn</i>		95.00 X
32.	1PC	O/S SIDE MIRROR SMALL COVER <i>nn</i>		65.00 X
33.	1PC	O/S SIDE MIRROR STAY GARNISH <i>nn</i>	408.20	687.00 ✓
34.	1PC	FRONT WINDSCREEN GLASS <i>CR</i>	1455.80	1,978.00 ✓
35.	1PC	FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING <i>nn</i>	110.00	398.00 ✓
36.	1PC	DASHBOARD <i>De / 13.1</i>	1008.00	2,198.00 ✓
37.	1PC	O/S A PILLAR- OUTER <i>body</i>	1842.00	2,454.00 ✓
38.	1PC	O/S A PILLAR- INNER <i>body</i>	480.50	2,389.00 ✓
39.	1PC	O/S B PILLAR OUTER <i>body</i>	665.00	2,387.00 ✓
40.	1PC	O/S B PILLAR INNER <i>R</i>		2,158.00 X
41.	1PC	O/S FRONT DOOR STRIKER <i>nn</i>		98.00 X
42.	1PC	RADIATOR GRILLE <i>nn</i>	481.20	798.00 ✓
43.	1PC	RADIATOR GRILLE LOGO <i>nn</i>		90.00 ✓
44.	1PC	EMBLEM - CABSTAR <i>nn</i>		145.00 X
45.	1PC	N/S HEADLAMP <i>nn</i>	566.00	775.00 ✓
46.	1PC	N/S FRONT DOOR <i>nn/nnf</i>		1,590.00 ✓

CONTINUE / ...

FALCON AIR AUTO SERVICES PTE LTD

Tel No. :

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD
AIG Building 78 Shenton Way #07-16
079120

Attention : Motor Claim Department
Contact : 6419 3000

Estimate : ES709630

Date : 18/09/2024
Vehicle Num. : GBG7821R
Make/Model : NISSAN CABSTAR
Chassis/Eng# : JN1SC2F24Z0860302
Accident Date : 16/09/2024
Claim No. :
Reference :
Policy No. :

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
47.	1PC	N/S FRONT DOOR SEALANT 11		80.00 X
48.	1PC	N/S FRONT DOOR WEATHER STRIP 11		284.00 X
49.	1PC	N/S FRONT DOOR SIGNAL LAMP C/A	98.00	157.00 ✓
50.	1PC	O/S FRONT DOOR KICKING GARNISH 11		498.00 X
51.	1PC	O/S FRONT MUDFLAP GARNISH 11		597.00 X
52.	1 PC	O/S FRONT RIM 11		798.00 X
53.	1 PC	N/S FRONT RIM 11		798.00 X
54.	2 PC	FRONT LOWER ARM 11	498.00	996.00 X
55.	2 PC	FRONT UPPER ARM 11	779.00	1,558.00 X
56.	2 PC	FRONT SHOCK ABSORBER 11	345.00	690.00 X
57.	2 PC	FRONT KNUCLE ARM 11	597.00	1,194.00 X
58.	2 PC	FRONT WHEEL BEARING 11	287.00	574.00 X
59.	1PC	AIR-CLEANER HOUSING C/A		989.00 ✓
60.	1 PC	CABIN FLOOR PANEL R		5,298.00 X
61.	1 PC	N/S FRONT MUDFLAP 11		154.00 X
62.	1PC	N/S FRONT MUD FLAP GARNISH 11	322.80	597.00 ✓
63.	1 PC	BRAKE BOOSTER AIR TANK 11		587.00 ✓
64.	1 PC	WIPER WASHER TANK 11	148.50	397.00 ✓
Nett Total S\$:				48,005.00
10.00% Discount S\$:				4,800.50
				43,204.50
1.	1PC	SPECIAL NETT ITEMS : O/S FRONT DOOR SEALANT 11		100.00 X

CONTINUE / ...

FALCON AIR AUTO SERVICES PTE LTD

Tel No. :

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD
AIG Building 78 Shenton Way #07-16
079120

Attention : Motor Claim Department
Contact : 6419 3000

Estimate : ES709630

Date : 18/09/2024
Vehicle Num. : GBG7821R
Make/Model : NISSAN CABSTAR
Chassis/Eng# : JN1SC2F24Z0860302
Accident Date : 16/09/2024
Claim No. :
Reference :
Policy No. :

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
2.	1SET	O/S FRONT DOOR TRIM BOARD CLIP <i>neu</i>	50.00	30 -
3.	1PC	O/S FRONT DOOR COMPANY STICKER <i>neu</i>	100.00	30 -
4.	1SET	O/S CORNER PANEL CLIP <i>^^</i>	50.00	X
5.	1PC	O/S HEADLAMP CLIP <i>^^</i>	40.00	X
6.	1SET	FRONT BUMPER CLIP <i>neu</i>	50.00	30 -
7.	1PC	FRONT WINDSCREEN GLASS SEALANT <i>neu</i>	40.00	✓
8.	1PC	FRONT WINDSCREEN GLASS INNER SEAL <i>^^</i>	100.00	X
9.	1PC	IU BRACKET <i>neu</i>	26.00	20 -
10.	1SET	RADIATOR GRILLE CLIP - MALE <i>^^</i>	50.00	X
11.	1SET	RADIATOR GRILLE CLIP - FEMALE <i>^^</i>	50.00	X
12.	1PC	N/S FRONT DOOR COMPANY STICKER <i>neu</i>	100.00	30 -
13.	1 PC	CABIN FLOOR PANEL RUBBER INSULATOR <i>^^</i>	500.00	X
Special Nett Total S\$:				1,256.00
LABOUR :				
TO TRANSFER DOOR MECHANISM				150.00 100 -
TO CONDUCT COMPUTERISED WHEEL ALIGNMENT				150.00 60 -
TO REMOVE/REPLACE FRONT WINDSCREEN GLASS				150.00 100 -
TO CHECK LIGHT AND WIRING				50.00 20 -
TO VACCUM, REOIL AND REGAS AIR CON				<i>^^</i> 150.00 X
TRANSFER TYRE TO NEW RIM AND BALANCE				<i>^^</i> 150.00 X
RE-SPRAY ANTI-RUST				150.00 80 -
TO REMOVE/REPLACE DASHABORD				300.00 200 -

CONTINUE / ...

FALCON AIR AUTO SERVICES PTE LTD

Tel No. :

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD
AIG Building 78 Shenton Way #07-16
079120

Attention : Motor Claim Department
Contact : 6419 3000

Estimate : ES709630

Date : 18/09/2024
Vehicle Num. : GBG7821R
Make/Model : NISSAN CABSTAR
Chassis/Eng# : JN1SC2F24Z0860302
Accident Date : 16/09/2024
Claim No. :
Reference :
Policy No. :

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
		TO REMOVE INNER TRIM,GARNISH,SEAT AND ETC TO FACILITATE REPAIRS AND TO FIX BACK		200.00 50 ✓
		APPLY BODY SEALANT TO CAR JOINTS		11 200.00 X
		PANEL BEATING LABOUR		1,800.00 / 500 ✓
		TO PUTTY AND RESPRAY ACCIDENT DAMAGED AREAS		2,200.00 / 200 ✓
		TO REMOVE/REPLACE FRONT UNDERCARRIAGE		11 400.00 X
		TO REMOVE BRAKE BOOSTER,BRAKE PEDAL,ACCELERATOR PANEL, CLUTCH PEDAL TO FACILITATE REPAIRS AND TO FIX BACK		11 400.00 X
		Labour Total S\$:		6,450.00

E. & O.E.

Total S\$: 50,910.50

for FALCON AIR AUTO SERVICES PTE LTD

TAMPINES BRANCH

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

P-19325-4 ✓
102
17374.88-
180 ✓
3310 ✓
20864.88-
212
16691.